Buckle Mil', Richardo Heath Servien' ad legem,

Petro Rich, & Stephano Harvey Arm', Juftic*

didi Domini Regis, per literas patentes ipfius

Domini Regis eifdem Juftic' prenominat', ac

quibufcunque tribus vsl pluribus eorum, fub

magno figillo didi Domini Regis Anglise con-

fed', ad inquirend' per facramentum proborum

8c legalium hominum com' prsedid', ac aliis viis,

modis, 8c mediis, quibus melius fciverint aut po-

terint tam infra libertat', quam extra, per quos

rei Veritas melius fciri poterit, de quibufcunque

proditionibus, mifprifionibus proditionum, infur-

redionibus, rebellionibus, contrafaduris, tonfur',

lotur', falfis fabricationibus, 8c aliis falfitat' mo-
netas hujus regni Anglic, ac aliorum regnorum,

five dominiorum quorumcunque ; ac dc quibuf-

cunque murdris, feloniis, homicid', interfedioni-

bus, burglar', raptibus mulierum, congregatio-

nibus ac conventiculis illicitis, verborum prolatio-

nibus, coadunationibus, mifprifionibus, confede-

rationibus , falfis allegantiis , tranfgreflionibus

,

riot', rout', retentionibus, efcapiis, contempt*,

falfitat', negligent', conceleament', manutenent',

oppreflionibus, cambipartiis, deceptionibus, ac

aliis malefadis, offens', 8c injur' quibufcunque

;

necnon accefTar' eorumdem infra com' predid',

tam infra libertat', quam extra, per quofcunque

& qualitercunquc habit', fad', perpetrat', five

commifla, 8c per quos, vel per quern, cui vel

quibus, quando, qualiter, 8c quomodo ; ac de

aliis articulis 8c circumftantiis, premifla 8c eorum
aliquod vel aliqua qualitercunque concernen'

,

plenius veritat', Sc ad eafdem proditiones, 8c alia

premifla audiend' 8c examinand' aflign', fecun-

dum legem 8c confuetudinem regni didi Dom'
Regis Angliae, per facramentum duodecim jur'

^proborum 8c legalium hominum com' predid',

qui adtunc Sc ibidem jurat' 8c onerat' exiften9
ad

inquirend' pro dido Domino Rege, 8c corpore
com* predid', extitit prefentat'. Surr. ff. Jura-
tores, &c. The whole Indiclment, as in the Trial.
Quod quidem indidamentum Dominus Rex

nunc coram eo poftea, certis de caufis, venire
fecit terminand', &c. Per quod precept' fuit Vic'
com' predid' non omitt', fcrV. quin caperet eum,
fi, fcjV. ad refpondend*, ($c. Et modo, fcil', die
Jovis prox' poft tres feptimanas fandi Michaelis,
lfto eodem termino, coram Domino Rege apud
Weftm', venit predid' Thomas Rofewell, fub
cuftod' cuftod' prifon' de le Gatehoufe Weft-
minft', in cujus cuftod' preantea ex caufa pre-
did' commifs' fuit virtute brevis didi Domini
Regis de Habeas Corpus, ad fubjiciend' 8c reci-
piend' ad barram hie dud' in propria perfon' fua
qui committitur Marr*, &fY. Ec ftatim de pre?
miflis ei fuperius impofit', alloquut' qualiter fe
yelit inde acquietari, dicit, quod ipfe in nullo eft
inde culpabilis, 8c inde de bono 8c malo ponit fe
fuper patriam. Ideo ven' inde jur' coram diclo
Domino Rege apud Weftm', die Martis in odab'
fan&i Martini, per quos, &c. Et qui, (#c. ad
recogn', &c. quia, &c. Idem dies dat' eft pras-
fat' Thoma; Rofewell, fub cuftod' prsefat' cuftodis
prifon' de le Gatehoufe Weftm' iterum commifs',
falvo cuftodiend' quoufque, &c. Ad quem qui-
dem diem Martis in octab' fan&i Martini, coram
Domino Rege apud Weftm', venit prsdicV Tho-
mas Rofewell fub cuftod' prsefat' cuftod' prifon'
de le Gatehoufe Weftm' prcdicV, virtute brevis
Domini Regis de Habeas Corpus, ad fubjiciend',